» Periodo 2009
# i
= 0
Y'ﬁ

Registro de Decretos

@/élm/m/m/ﬂa/ do Lo Dot s -

NN
2 4 TP IAYY

LA PLATA,

Visto la presentacion efectuada por la Dra. Edith Leonor
BARUTTA, mediante la cual renuncia a las funciones de Jefe de Centro de Salud n®
25, de la Direccidon de Atencidn de la Salud dependiente de la Subsecretaria de
Salud y Medicina Social de la Secretaria de Salud y Medicina Social, a partir del 23
de noviembre de 2009; y
CONSIDERANDO:

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente
acto administrativo;
Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 19°.- Acéptase a partir del 23 de noviembre de 2009, la renuncia
presentada a las funciones interinas de JEFE DE CENTRO DE SALUD NRO. 25, de
la Direccion de Atencion de la Salud dependiente de la Subsecretaria de Salud y
Medicina Social de la Secretaria de Salud y Medicina Social, otorgadas por Decreto
n° 874/05, de la Dra. Edith Leonor BARUTTA, DNI. 10.981.264, Legajo n° 13.190;
quien revista en el Agrupamiento Profesional del Equipo de Salud, Categoria 06,
con una extension extra-laboral de 5 horas semanales de labor.-

ARTICULO 2°.- El presente decreto serad refrendado por el sefior Secretario de
Gestion Publica.-

ARTICULO 39.- Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

y Q%
Y/
(4 S (

7 A meng
- /

Dr.ZOROl: ALBERTO CAMPANARO
g SECRETARIO
ESTION PUBLICA
Municipalidad de La Plata

/




